m
 Tertio
 mulier
 satisfactoria
 per comparationem
 n
 diebus
 posita
 materialis
 q. oleo
 o
 scdm
 peccata
 forma
 potest
 p
 contra
 vili
 mixtionem
 q
 rio
 mentum
 de bonis
 r
 Articulus ter
 nature
 magis
 si virgo
 s
 Articulus quar
 matrimonio co
 quia pro
 t
 traxerat
 teram

utilis
 si probari
 v
 eos
 se quia
 runt
 r
 sic dico
 Respondeo
 per
 Caliditas
 v
 est ti
 pena
 nationibus
 s
 pars
 hoc minus
 accipimus
 septimo.
 s
 s. si omnes
 beatitudo
 desiderat
 perse
 ?
 amore
 christo
 effectu
 riota
 r
 acquirendo
 vel a malis
 demones

Table 3

Vertical text on the left side of the page, likely a title or header for the first table.

Table 4

Table with multiple columns and rows of text, oriented vertically on the left side of the page.

Vertical text on the right side of the page, likely a title or header for the second table.

Table 5

Table with multiple columns and rows of text, oriented vertically on the right side of the page.

Incipit scriptum super quarto sententiarum editum a fratre Ricardo de media villa ordinis minorum doctoris preclarissimo.

Nonna signa et imitatio

ta mirabilia. glorifica manū et brachia dextrarū. excita furore: et effunde irā. Hec vba scripta sunt ecclesi. 36. que sic possunt exponi ut i eis p modū orationis. p̄dicta fuerit: nouorū sacramentorū institutio. mōrtuorū resurrectio. electorū glorificatio. et reprobōrū dānatio. Per signa. n. p̄nt intelligi sacra. ut. n. dicit magister huius quarti di. j. c. j. Sacramētū ē sacre reitignū. Et Aug. 10. de ci. e. v. Et

hēl de ple. di. ij. Sacrificiū: sacra: et sacra signum. Per inouare significat aliqd nouū instituire. accipiēdo inouationē p̄ institutiōe nouorū. Per imutare mirabilia significat vltra mirabilia que facta sunt vlt̄iū facere mirabiliora. Per manū et brachia dextrarū. ita ut legatur. et pro. i. Per operationē. n. dextrarū intelligitur operatio bona sicut et p̄ sinistra mala: ut sit sensus. Glorifica manū et brachia dextrarū. i. glorifica faciētes opa bona. Excita furore. i. suscita reprobos: q̄ dicitur furore p̄ quēdā figuratiuū modū loquēdi. vnde et ad istas insensati dicunt. vñ ut hī sap. v. Ipi dicent in iudicio de iustis. Nos insensati vitā illoꝝ existima bāmus insana: et effunde irā. i. effunde sup̄ eos dānationē eternā. et fm̄ hanc expositiōē in verbis p̄positis tāgnit̄ quattuor. Primo sacrorū noue legis institutio et veterū euacuatio. Quis dicit Nonna signa. Secūdo generalis oīū resurrectio: cū dicit. Et imuta mirabilia. Mirabilis. n. op̄ faciet deus in mortuorū oīū resurrectiōe q̄ modo sit hominū generatio. Tertio sp̄ialis electorū resurrectio et glorificatio simul cū dicit. Glorifica manū et brachia dextrarū. Quarto reprobōrū resurrectio et dānationis eorū p̄lectio: cū dicit. Excita furore et effunde irā. de quib⁹ determinat maḡ i hoc. liij. Per inouationē ergo signorū: ut dictū est intelligit̄ institutio nouorū sacramentorū. i. sacrorū no. l. que sunt signa v̄tute medicinalia de quo p̄t exponi illud quod dicit Daniel. vi. de deo. Ipe ē liberator: atq; saluator: faciēs signa. l. liberationis et saluationis quod autē liberat infirmū et sanat v̄tute medicinale ē. De eodē etiā p̄t exponi illud quod dicit ad Heb. ij. no. l. in nos confirmata est: p̄stāte deo signis et paucis interpositis sequit̄. sp̄s sc̄l distributiōibus. i. signis p̄ que m̄sterialiter distribuit̄ gr̄a sp̄s sancti. Sūt etiā signa p̄ singularit̄a te mirabilia: de quo p̄t exponi q̄ dicit. Ego. xliij. Signa faciā que nunq̄ sunt v̄sa sup̄ terrā: nec v̄lis gentib⁹. In gente. n. indeorū nō erāt talia signa v̄sa q̄ faciā v̄. l. gr̄am significabant: s; non sicut ista p̄ferebāt. Et quia signa medicinalia et mirabilia debent suscipi cū reuerentia. id est ut suscipiā

cū maiori reuerentia sunt p̄dicabilia. de quo p̄t exponi illud quod dicit Daniel. iij. Placuit mihi p̄dicare eius signa: q̄ magna sunt. P̄dicta autē signa Christus instituit ad euacuandā sacrorū v̄. l. imp̄fectiōē et p̄pter promissorū ad im̄plectiōē: et legis faciliōre obseruationē q̄ gr̄am p̄ferūt: p̄ quas legis mādāta faciliōre adimplent̄. Per inuatiōē etiā mirabiliū intelligit̄ factio mirabiliorū que faciet deus in oīū mortuorū resuscitatiōe quod est mirabilius q̄ fuerit eorū generatiō ad quā ordinat̄ matrimonij sacramētū: de qua resuscitatiōe p̄t exponi illud q̄ dicitur Job. xxxvij. Tonabit deus i voce sua mirabiliter q̄ facit magna et inscrutabilia in quo p̄ueniēt̄ datur̄ intelligi mortuorū futura resurrectio: q̄ sicut dicit Apostol. j. ad Cor. xv. La nec tuba et mortui resurgēt i corrupti: et in electorū p̄fecta glorificatiōe: quod erit mirabilius q̄ sit vel fuerit eorū p̄ sacra sacrificatiōe: de q̄ glorificatiōe p̄t exponi illud quod dicit in psa. xv. Dirifica misericordias tuas q̄ saluos facis sperātes in te. Per sperātes in deo intelligunt̄ electi. Salutis eorū factio est eorū glorificatio quā p̄ dei misericordiaz mirabiliter p̄sequunt̄: et in reprobōrū eterna dānatiōe quod erit mirabilius q̄ fuerit eorū t̄p̄alis afflictio q̄ m̄lti sustinēt̄ reprobū p̄ sacro p̄ceptū. de qua dānatiōe p̄t exponi illud quod dicit Sap. xvj. Ad enī mirabile erat. i. aqua q̄ oīa extinguit plus ignis valebat. In quo figurata est dānatiō reprobōrū de reprobō. n. dicit Job. xliij. q̄ ad nimīū calorem trāsiēt̄ ab aquis nimīis: a quo calore et frigore nos de fēdit et ad gloriā electorū p̄ducit dñs iesus ch̄ys⁹ q̄ cū p̄te et sp̄s sc̄l vi. et re. d. p̄ oīa secla seclorū. Am

Distinctio Prima

Amaritanus

et. In p. h. d. terminavit magister de deo quantum ad rationem sue naturalis perfectionis. et in 2. de ipso in quantum eius perfectio reuertit in opibus creationis. Et in 3. in quantum eius perfectio reuertit in opibus restauratiōis. In h. iij. determinat de deo fm̄ q̄ p̄fectio ei⁹ reuertit i factis que sūt in testimoniū sc̄ificatiōis et in opibus retributionis: et diuidit i duas partes. Primo determinat de sc̄ificatiōe que recipit i sacrorū susceptiōe. Secūdo de p̄plemēto sc̄ificatiōis quod recipiēt̄ electi i resurrectiōe. di. liij. ibi. p̄dostremo de p̄dicatione resurrectiōis. Prima in duas. p̄mo determinat d̄ factis in generali. s̄o in sp̄ali ibi. fuit t̄ri. Prima in duas. s̄o in p̄oemū et executione: sc̄da ibi. Sacra. et ista. l. 4. p̄mo determinat de facti diffinitōe. Secūdo de sacrorū institutiōe ibi. Triplici autē. 3. oñdit in q̄ b⁹ p̄stat sacra ibi. Duo autē. iij. oñdit diāz sacrorū veterū et nouorū ibi. Jam videt̄. Tunc sequit̄ illa pars que incipit. fuit t̄ri. et diuidit̄ in duas partes. p̄mo determinat de sacro circūcisionis quod in. l. veteri erat remediū p̄ peccatū originale. Secūdo determinati sp̄ali de sacris. l. no. di. se. ibi. Jaz ad facta. Prima in duas. p̄mo determinat d̄ circūcisionis v̄tute. s̄o de eius institutiōe ibi. Hic d̄b est. P̄ta i duas. p̄mo de virtute circūcisionis determinat veritates. 2. mouet et soluit incidēt̄ dubitationem ibi. Queritur autē. Illa pars que incipit ibi. Hic d̄b est. diuiditur in partes duas.